3-2.37
● 活用性高：通過三層波紋設計，有很強的適應性及高
度靈活型及貼合性。
● 多樣化：各種尺寸、材質與支架搭配選擇。
● 耐用性：採用耐油性極高橡膠製成，高壽命，高強度
特點
PC     系列 － 真空吸盤 ( 三層型 )
特點、選配對應表

PCF - 30
PCF - 40
全長盤徑
A B
PU管
6 x 476.5
87
PCF - 20 67.5Ø20
Ø30
Ø40
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項 目 全長盤徑
A B
PCF-60 92.5Ø60 PT 1/8
3-2.42
PC     系列 － 真空吸盤 ( 三層型 )
外觀圖形尺寸 / PCK 系列－直立配管附接頭型
真空吸盤 / 三層吸盤

吸盤形式 項 目 盤徑 全長
A
40
B
47
配合管
PU管
尺寸
Ø10
Ø15
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項 目 全長盤徑
A B
PCK-60 82.5Ø60 PT 1/8
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項 目
PCK-30
PCK-40
全長盤徑
A B
PU管
6 x 460.3
70.8
PCK-20 51.3Ø20
Ø30
Ø40
Ø4 x Ø2.5
3-2.43

B
42
.5
M8x1.25P
PT 1/8
14
對邊
ØA
單位:mm 單位:mm
單位:mm
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項 目 全長盤徑
A B
PCT-60 92.5Ø60 PT 1/8
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項 目
PCT-30
PCT-40
全長盤徑
A B
PU管
6 x 462.5
73
PCT-20 53.5Ø20
Ø30
Ø40
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項 目 全長盤徑
A B
PU管
6 x 4
PCT-05 31.9Ø10
PCT-07 32.4Ø15
PCT-10 35.9Ø10
PCT-15 Ø15 42.9
3-2.44
PC     系列 － 真空吸盤 ( 三層型 )
外觀圖形尺寸 / PCFS 系列－直立配管附彈簧型
真空吸盤 / 三層吸盤

8
62.4
69.4
74.4
81.4
6 ,15
彈簧壓
縮長度吸盤形式 項目
圓形吸盤
BB CA
盤徑 行程6
C 尺寸
配合管行程15
6 x 4
PU管
PCFS-20 81 13 30Ø20 98
PCFS-30 30Ø30 90 13 107
PCFS-40 30Ø40 100.5 13 117.5
3-2.45
PC     系列 － 真空吸盤 ( 三層型 )
外觀圖形尺寸 / PCTS 系列－側向配管附彈簧型
真空吸盤 / 三層吸盤

配合管行程10
Ø10
Ø15 6 x 4
PU管
84.9
6,15
彈簧壓
縮長度吸盤形式 項目
圓形吸盤
BB CA
盤徑 行程6
C 尺寸
配合管行程15
6 x 4
PU管
PCTS-20 94.5 13 30Ø20 111.5
PCTS-30 30Ø30 13103.5 120.5
PCTS-40 30Ø40 114 13 131.5
PCTS-60 174.5144.5 20
彈簧壓
縮長度吸盤形式 項目
圓形吸盤
BB CA
盤徑 行程10
C 尺寸
配合管行程30
Ø60 Rc 1/8" 10,3060
3-2.46
PC     系列 － 真空吸盤 ( 三層型 )
外觀圖形尺寸 / PCF-R 系列－直立配管－附擺動支架組
真空吸盤 / 三層吸盤
外觀圖形尺寸 - PCF-R 系列 O 直立配管-附擺動支架組
Ø5、Ø7 Ø10、Ø15
Ø20、Ø30、Ø40 Ø60
PCF-15- R 78.4Ø15
Ø5
Ø2.5
10
12

54.9
B
配合管
6 x 4
PU管
尺寸
Ø5
Ø7 55.4
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項目 全長盤徑
A B
PU管
6 x 4
PCF-10- R 71.4Ø10
PCF-15- R 78.4Ø15
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項目
PCF-30- R
PCF-40- R
全長盤徑
A B
PU管
6 x 499.7
110.2
PCF-20- R 90.7Ø20
Ø30
Ø40
吸盤形式
圓形吸盤

對邊
B
32
.55
35
.4
ØA
Ø28
單位:mm 單位:mm
單位:mm
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項目 全長盤徑
A B
PU管PCK-10- R 60Ø10
PCK-15- R 67Ø15
吸盤形式
圓形吸盤
配合管
尺寸項目